
АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« &J- » _____ 2020 г. № /3 ^ 4
п. Увельский, Челябинской области

О возможном установлении 
публичного сервитута

В соответствии с главой V.7 Земельного кодекса Российской 
Федерации от 25.10.2001 года № 136-03, Гражданским кодексом Российской 
Федерации от 30.11.1994 года № 51 -ФЗ, Федеральным законом «О введении 
в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25 октября 2001 
года № 1Э7-ФЗ, а также на основании поступившего ходатайства Общества с 
ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Екатеринбург» (далее
0 0 0  «Г азпром трансгаз Екатеринбург»), являющегося субъектом 
естественных монополий, администрация У вельского муниципального 
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 .Утвердить текст Извещения о возможном установлении публичного 
сервитута на земельные участки, расположенные в границах У вельского 
муниципального района, с целью размещения (эксплуатации) 
существующего линейного объекта с кадастровым номером 
74:21:0000000:1239 системы газоснабжения «Газовые сети 
внутриплощадочные» (Приложение № 1).
2.Опубликовать (обнародовать) Извещение о возможном установлении 
публичного сервитута на земельные участки, расположенные в границах 
У вельского муниципального района, с целью размещения (эксплуатации) 
существующего линейного объекта с кадастровым номером 
74:21:0000000:1239 системы газоснабжения «Газовые сети 
внутриплощадочные», в порядке установленном для официального 
опубликования (обнародования) правовых актов района и сельских 
поселений в его составе не позднее 03.12.2020 года.
3.Разместить Извещение о возможном установлении публичного сервитута 
на земельные участки, расположенные в границах У вельского 
муниципального района, с целью размещения (эксплуатации)



существующего линейного объекта с кадастровым номером

внутриплощадочные» на официальном сайте администрации У вельского 
муниципального района, на официальном сайте администрации 
Красносельского сельского поселения, не позднее 03.12.2020 года.
4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 
Заместителя Главы района по земельным и имущественным отношениям - 
председателя Комитета по земельным отношениям администрации 
У вельского муниципального района Габееву Ольгу Александровну.

74:21:0000000:1239 системы газоснабжения «Газовые сети

У вельского муниципального района
Глава

С.Г. Рослов


